010001

13.05.2014

Broj naloga
00132

14.05.2014

Broj naloga
00133

16.05.2014

Broj naloga
00134

020002

12.05.2014

Broj naloga
00326
00327

15.05.2014

Broj naloga
00328

16.05.2014

Broj naloga
00329

030003
16.05.2014

Analitika kartica potrosackih jedinica

Fiskalna godina: 2014

Ziro raéun
535-7027-47

Ukupno na dan:

Ziro raéun
510-14915-12

Ukupno na dan:

Ziro raéun
000000-00000

Ukupno na dan:

Ukupno za organizaciju:

SLUZBA PREDSJEDNIKA

Datum Primalac Konto
13.05.2014 Glavni raéun budzeta Opstine Danilovgrad 41410000000
Datum Primalac Konto
14.05.2014 D.0.0. "3G Mobile" 44150000000
Datum Primalac Konto
16.05.2014 Neto zarade 41110000000
SLUZBA SKUPSTINE

Datum Primalac Konto
12.05.2014 Srpski Front 47310000000
12.05.2014 Demokratski front 47310000000
Datum Primalac Konto
15.05.2014 Opstinska izborna komisija 47310000000
Datum Primalac Konto
16.05.2014 Neto zarade 41110000000

Ziro raéun
520-401-36
520-20959-54

Ukupno na dan:

Ziro raéun
550-7393-20

Ukupno na dan:

Ziro raéun
000000-00000

Ukupno na dan:

Ukupno za organizaciju:

SLUZBA GLAVNOG ADMINISTRATORA

Naziv banke
Prva banka

13.05.2014

Naziv banke
CKB

14.05.2014

Naziv banke
CKB

16.05.2014
010001

Naziv banke

Hipotekarna banka

Hipotekarna banka
12.05.2014

Naziv banke
Podgoric¢ka banka
15.05.2014

Naziv banke
CKB

16.05.2014
020002

Iznos
18,00 €

18,00 €

Iznos
160,00 €

160,00 €

Iznos
5.084,04 €

5.084,04 €
5.262,04 €

Iznos
310,87 €
310,87 €

621,74 €

Iznos
22.500,00 €

22.500,00 €

Iznos
1.101,57 €

1.101,57 €
24.223,31 €



Broj naloga
00044

050005

15.05.2014

Broj naloga
00454

16.05.2014

Broj naloga
00455

060006

12.05.2014
Broj naloga
00188
00189

14.05.2014

Broj naloga
00191

15.05.2014

Broj naloga
00190

16.05.2014
Broj naloga
00192
00193
00194
00195
00196
00197

Datum
16.05.2014

Datum
15.05.2014

Datum
16.05.2014

Primalac
Neto zarade

Primalac
Muski rukometni klub "Danilovgrad"

Primalac
Neto zarade

SEKRETARIJAT ZA PRIVREDU | FINANSIJE

Datum
12.05.2014
12.05.2014

Datum
14.05.2014

Datum
15.05.2014

Datum

16.05.2014
16.05.2014
16.05.2014
16.05.2014
16.05.2014
16.05.2014

Primalac
CKB
Prva banka

Primalac
Budzet projekta LEGEND

Primalac
Prva banka

Primalac

Neto zarade

CKB

CKB

CKB

Podgoricka banka
Podgoricka banka

Konto
41110000000

Ziro raéun
000000-00000
Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

SEKRETARIJAT ZA OPSTU UPRAVU | DRUSTVENE DJELATNOSTI

Konto
43130000003

Konto
41110000000

Ziro raéun
535-10731-90
Ukupno na dan:

Ziro raéun
000000-00000
Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

Konto
41440000000
41440000000

Konto
41440000000

Konto
41440000000

Konto

41110000000
41440000000
41440000000
41440000000
41440000000
41440000000

Ukupno

Ziro raéun

510-0-40

535-1-76
Ukupno nadan:

Ziro raéun

Naziv banke
CKB

16.05.2014
030003

Naziv banke
Prva banka

15.05.2014

Naziv banke
CKB

16.05.2014
050005

Naziv banke
CKB
Prva banka

12.05.2014

Naziv banke

535-0000000013499-31 Prva banka

Ukupno nadan:

Ziro raéun
535-1-76
Ukupno nadan:

Ziro raéun
000000-00000
510-0-40
510-0-40
510-0-40
907-55001-17
907-55001-17
Ukupno na dan:
Za organizaciju:

14.05.2014

Naziv banke
Prva banka

15.05.2014

Naziv banke
CKB
CKB
CKB
CKB
Podgori¢ka banka
Podgoric¢ka banka
16.05.2014
060006

Iznos
1.511,50 €

1.511,50 €
1.511,50 €

Iznos
2.187,70 €

2.187,70 €

Iznos
8.257,52 €
8.257,52 €

10.445,22 €

Iznos
12,59 €
2392€

36,51 €

Iznos
2,00 €

2,00 €

Iznos
60,34 €

60,34 €

Iznos
11.074,64 €
55,39 €
91,21 €
27,61 €
11,61 €

5,79 €
11.266,25 €
11.365,10 €



070007

16.05.2014

Broj naloga
00079

080008

15.05.2014

Broj naloga
00088

16.05.2014
Broj naloga
00089
00090

090009

14.05.2014
Broj naloga
00033
00034
00035
00036
00037
00038
00039
00040
00041
00042
00043
00044
00045
00046
00047
00048
00049
00050

SEKRETARIJAT ZA URBANIZAM, KOMUNALNO-STAMBENE POSLOVE | ZASTITU ZIVOTNE

Datum
16.05.2014

SEKRETARIJAT ZA IMOVINU | INVESTICIJE

Datum
15.05.2014

Datum
16.05.2014
16.05.2014

SLUZBA ZA UPRAVLJANJE PROJEKTIMA

Datum

14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014
14.05.2014

Primalac
Neto zarade

Primalac

Javno preduzece "Komunalno" Danilovgrad

Primalac
Neto zarade

Javno preduzece "Komunalno" Danilovgrad

Primalac

Prva banka
Porez na zarade
Opstinski prirez
Prva banka
Opstinski prirez
Porez na zarade
Prva banka
Porez na zarade
Opstinski prirez
Prva banka
Porez na zarade
Opstinski prirez
Prva banka
Porez na zarade
Opstinski prirez
Prva banka
Porez na zarade
Opéstinski prirez

Konto
41110000000

Ziro raéun
000000-00000

Ukupno na dan:

Ukupno za organizaciju:

Konto
44120000017

Konto
41110000000
44120000009

Ziro raéun
535-12606-91

Ukupno na dan:

Ziro raéun
000000-00000
535-12606-91

Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

Konto

44191000000
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001
44191000001

Ziro raéun
535-1-76
820-30000-74
510-3298009-13
535-1-76
510-3298009-13
820-30000-74
535-1-76
820-30000-74
510-3298009-13
535-1-76
820-30000-74
510-3298009-13
535-1-76
820-30000-74
510-3298009-13
535-1-76
820-30000-74
510-3298009-13

Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

Naziv banke
CKB

16.05.2014
070007

Naziv banke
Prva banka

15.05.2014

Naziv banke
CKB
Prva banka

16.05.2014
080008

Naziv banke

Prva banka

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CKB

Prva banka

CKB

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
Prva banka

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CKB

Prva banka

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CKB

Prva banka

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CKB

Prva banka

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CKB

14.05.2014
090009

Iznos
5.189,44 €

5.189,44 €
5.189,44 €

Iznos
15.000,00 €

15.000,00 €

Iznos
5.449,43 €
1.007,93 €

6.457,36 €
21.457,36 €

Iznos
440,00 €
182,00 €

5,09 €
440,00 €

5,09 €
182,00 €
440,00 €
182,00 €

5,09 €
440,00 €
182,00 €

5,09 €
440,00 €
182,00 €

5,09 €
440,00 €
182,00 €

5,09 €

3.762,54 €

3.762,54 €



100010

16.05.2014

Broj naloga
00018

110011

12.05.2014

Broj naloga
00276

13.05.2014

Broj naloga
00277

16.05.2014
Broj naloga
00278
00279
00280

120012

16.05.2014

Broj naloga
00029

130013

16.05.2014

Broj naloga
00096
00095

140014

SLUZBA ZA UNUTRASNJU REVIZIJU

Datum
16.05.2014

Datum
12.05.2014

Datum
13.05.2014

Datum

16.05.2014
16.05.2014
16.05.2014

Primalac
Neto zarade

Primalac
Telenor

Primalac
Glavni raéun budzeta Opstine Danilovgrad

Primalac

Neto zarade

Jugopetrol AD Kotor

Glavni racun budzeta Opstine Danilovgrad

KOMUNALNA POLICIJA

Datum Primalac
16.05.2014 Neto zarade
SLUZBA ZASTITE

Datum Primalac
16.05.2014 Neto zarade
16.05.2014 Jugopetrol AD Kotor

JU CENTAR ZA KULTURU

Konto
41110000000

Ziro raéun
000000-00000

Ukupno na dan:

Ukupno za organizaciju:

SLUZBA ZA ZAJEDNICKE POSLOVE | INFORMACIONE TEHNOLOGIJE

Konto
44150000000

Konto
41410000000

Konto

41110000000
41350000000
44150000000

Ziro raéun
510-555-24

Ukupno na dan:

Ziro raéun
535-7027-47

Ukupno na dan:

Ziro raéun
000000-00000
510-111-95
510-3043-29

Ukupno na dan:

Ukupno za organizaciju:

Konto
41110000000

Ziro raéun
000000-00000

Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

Konto
41110000000
41350000000

Ziro raéun
000000-00000
510-111-95

Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

Naziv banke
CKB

16.05.2014
100010

Naziv banke
CKB

12.05.2014

Naziv banke
Prva banka

13.05.2014

Naziv banke
CKB
CKB
CKB

16.05.2014
110011

Naziv banke
CKB

16.05.2014
120012

Naziv banke
CKB
CKB

16.05.2014
130013

Iznos
564,14 €

564,14 €
564,14 €

Iznos
19,00 €

19,00 €

Iznos
36,00 €

36,00 €

Iznos
6.237,73 €
1.512,51 €

-19,00 €
7.731,24 €

7.786,24 €

Iznos
3.472,69 €

3.472,69 €
3.472,69 €

Iznos
10.825,95 €
684,18 €
11.510,13 €

11.510,13 €



14.05.2014

Broj naloga
00142
00143

16.05.2014

Broj naloga
00145
00144

150015

16.05.2014

Broj naloga
00054
00053

160016

16.05.2014

Broj naloga
00009

170017

16.05.2014

Broj naloga
00017

180018

16.05.2014

Broj naloga
00010

190019

Datum Primalac

14.05.2014 Boka air tours

14.05.2014 Kulturno kreativni centar "AKORD"
Datum Primalac

16.05.2014 Neto zarade

16.05.2014 Jugopetrol AD Kotor

JU UMJETNICKA KOLONIJA

Datum Primalac
16.05.2014 Neto zarade
16.05.2014 Jugopetrol AD Kotor

OPSTINSKA ORGANIZACIJA CRVENOG KRSTA

Datum Primalac
16.05.2014 Opstinska organizacija Crveni krst

LJRDS "RADIO DANILOVGRAD"

Datum Primalac
16.05.2014 Radio Danilovgrad

Naziv banke
Prva banka

Hipotekarna banka
14.05.2014

Naziv banke
CKB
CKB

Konto Ziro raéun
41494000000 535-7-5762-59
41494000000 520-3166-83
Ukupno nadan:
Konto Ziro raéun
41110000000 000000-00000
41350000000 510-111-95
Ukupno na dan:
Ukupno za organizaciju:
Konto Ziro raéun
41110000000 000000-00000
41350000000 510-111-95
Ukupno nadan:
Ukupno za organizaciju:
Konto Ziro raéun
43192000001 550-2148-41
Ukupno na dan:
Ukupno za organizaciju:
Konto Ziro raéun
43262000001 550-4524-91

Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

TURISTICKA ORGANIZACIJA OPSTINE DANILOVGRAD

Datum Primalac
16.05.2014 TuristiCka organizacija Danilovgrad

Konto Ziro raéun
43193000001 510-11786-87

Ukupno na dan:

Ukupno za organizaciju:

JAVNO PREDUZECE ZA UZGOJ, ZASTITU | LOV DIVLJACI | RIBA

16.05.2014
140014

Naziv banke
CKB
CKB

16.05.2014
150015

Naziv banke
Podgori¢ka banka

16.05.2014
160016

Naziv banke
Podgoric¢ka banka
16.05.2014

170017

Naziv banke
CKB

16.05.2014
180018

Iznos
190,40 €
400,00 €

590,40 €

Iznos
7.802,35 €
188,00 €

7.990,35 €
8.580,75 €

Iznos
967,95 €
30,00 €
997,95 €

997,95 €

Iznos
855,82 €

855,82 €
855,82 €

Iznos
3.891,42 €

3.891,42 €
3.891,42 €

Iznos
1.782,57 €

1.782,57 €
1.782,57 €



16.05.2014

Broj naloga
00010

200020

16.05.2014

Broj naloga
00033

Datum Primalac Konto Ziro raéun
16.05.2014 Javno preduzece za uzgoj, zastitu i lov divljacii 43263000001 550-6743-30
riba

Ukupno nadan:

Ukupno za organizaciju:

DIREKCIJA ZA SAOBRACAJ, ODRZAVANJE | IZGRADNJU PUTEVA

Datum Primalac Konto Ziro raéun

16.05.2014 Direkcija za saobracaj, izgradnju i odrzavanje =~ 43194000001 535-10323-53
puteva na podrucju opstine Danilovgrad

Ukupno na dan:

Ukupno za organizaciju:

Naziv banke
Podgoric¢ka banka

16.05.2014
190019

Naziv banke
Prva banka

16.05.2014
200020

Iznos
2.396,97 €

2.396,97 €
2.396,97 €

Iznos
5.487,02 €

5.487,02 €

5.487,02 €
Total: 130.542,21 €



